

**MR Træemballage A/S**  
**Venusvej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 18 24 69 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

---

Jens Ravn  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MR Træemballage A/S

Venusvej 3

6000 Kolding

Hjemmeside: [www.mrt.dk](http://www.mrt.dk)

E-mail: [mrt@mrt.dk](mailto:mrt@mrt.dk)

CVR-nr.: 18 24 69 37

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
25. regnskabsår

### Bestyrelse

Jens Ravn, Storedamvej 20, 6640 Lunderskov, formand

Anders Møller Pedersen, Seest Bakke 44, 6000 Kolding

Michael Asgreen, Slagelsevej 23, 6000 Kolding

### Direktion

Michael Asgreen, Slagelsevej 23, 6000 Kolding

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af individuel fremstilling af træemballage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.533.868 kr. mod 3.402.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.253 kr. mod 717.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.533.868</b>	<b>3.402.778</b>
1 Personaleomkostninger	-2.599.199	-2.387.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.600	-112.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>881.069</b>	<b>902.460</b>
Andre finansielle indtægter	20.294	18.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115	-186
<b>Resultat før skat</b>	<b>901.248</b>	<b>920.363</b>
Skat af årets resultat	-198.995	-202.937
<b>Årets resultat</b>	<b>702.253</b>	<b>717.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	2.253	17.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.253</b>	<b>717.426</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Produktionsanlæg og maskiner		101.600	67.200
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>101.600</u>	<u>67.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>101.600</u></b>	<b><u>67.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		883.463	662.212
Varebeholdninger i alt		<u>883.463</u>	<u>662.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.414	703.777
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	68.713
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.753
Udskudte skatteaktiver		3.959	12.104
Andre tilgodehavender		18.998	0
Periodeafgrænsningsposter		38.067	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.035.438</u>	<u>815.347</u>
Likvide beholdninger		984.862	1.587.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.903.763</u></b>	<b><u>3.065.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.005.363</u></b>	<b><u>3.132.374</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	879.014	876.761
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.079.014</u></b>	<b><u>2.076.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.935	249.828
	Gæld til associerede virksomheder	5.826	36.465
	Selskabsskat	190.850	182.325
	Anden gæld	460.738	586.995
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.349</u>	<u>1.055.613</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>926.349</u></b>	<b><u>1.055.613</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.005.363</u></b>	<b><u>3.132.374</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.468.521	2.216.207
Andre omkostninger til social sikring	25.277	24.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>105.401</u>	<u>146.790</u>
	<b><u>2.599.199</u></b>	<b><u>2.387.517</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114	36
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>150</u>
	<b><u>115</u></b>	<b><u>186</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.309.748	1.309.748
Tilgang i årets løb	<u>88.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.397.748</u></b>	<b><u>1.309.748</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.242.548	-1.129.747
Årets af-/nedskrivninger	<u>-53.600</u>	<u>-112.801</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.296.148</u></b>	<b><u>-1.242.548</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>101.600</u></b>	<b><u>67.200</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>15.000</u>	<u>68.713</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>68.713</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	876.761	859.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.253</u>	<u>17.426</u>
	<b><u>879.014</u></b>	<b><u>876.761</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	700.000	550.000
Udloddet udbytte	-700.000	-550.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Ingen.		